Voorjaarscompetitie 2012

3e kl asse -
30201 MA
30202 MA
30203 D
30205 DO
30204 VR
30206 VR
30207 MA
30208 D
30209 VR
30210 MA
30211 VR
30212 VR
30215 MA
30213 D
30214 DO
30216 MA
30218 MA
30217 VR
30219 DO
30220 VR
30221 VR
30222 MA
30223 MA
30224 Dl
30225 MA
30226 DO
30227 VR
30230 D
30229 DO
30228 VR
Team

Sal amanders 7
Pingwins 1
Docos 7

Pi j nacker 2
Smash (M 4
Sassem 1

Poule B

23
23
24

02
03
03

06
07
10

13
17
17

05
06
08

12
12
16

22
23
23

26
26
27

02
05

13
17

19
20

jan
jan
jan

feb
feb
feb

feb
feb
feb

feb
feb
feb

nrt
nrt
nrt

nrt
nrt
nrt

nrt
nrt
nrt

nrt
nrt
nrt

apr
apr

apr
apr

apr
apr

20:
19:
20:

20:
20:
20:

20:
20:
20:

20:
20:
20:

19:
20:
20:

20:
19:
20:

20:
20:
20:

20:
19:
20:

19:
20:

20:
20:

20:
20:

00
45
15

00
00
00

00
15
00

00
00
00

45
15
00

00
45
00

00
00
00

00
45
15

45
00

00
15

00
00

: Competitieprogramma Senioren Noord (A+B)

Sal amander s
Sassem 1
Pi j nacker 2

Docos 7
Smash (M 4
Pingwins 1

Sal amander s
Pi j nacker 2
Pingwins 1

Sal anmander s
Pingwins 1
Smash (M 4

Sassem 1
Pi j nacker 2
Docos 7

Sal anmander s
Sassem 1
Smash (M 4

Docos 7
Pi ngwins 1
Smash (M 4

Sal anander s
Sassem 1
Pi j nacker 2

Sassem 1
Docos 7

Smash (M 4
Pi j nacker 2

Docos 7
Pi ngwins 1

Wedstrijd adres
Veenbes 17

Da Costastraat 40-/1
Hoge Morsweg 201

Het Baken 2

Jan Steenstraat 2
Van Al kermadel aan 12

7

Post code

2291
2513
2332
2641
2681
2171

NT
RP

2

J

25z
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Docos 7
Pingwins 1
Smash (M 4

Sassem 1
Sal amanders 7
Pi j nacker 2

Sassem 1
Docos 7
Smash (M 4

Pi j nacker 2
Docos 7
Sassem 1

Smash (M 4
Sal amanders 7
Pingwins 1

Pingwins 1
Pi j nacker 2
Docos 7

Sal ananders 7
Sassem 1
Pi j nacker 2

Smash (M 4
Docos 7
Pingwins 1

Sal amanders 7
Pi j nacker 2

Pingwi ns 1
Sassem 1

Smash (M 4
Sal amanders 7

Pl aats

WATERI NGEN
"S- GRAVENHAGE
LElI DEN

Pl INACKER
MONSTER
SASSENHEI M

Tel . zaal
0174- 296282

071-5767188
015-3692300
0174-242395
06-40648239



Voorjaarscompetitie 2012

3e kl asse -
30401 VR
30402 VR
30403 VR
30404 VR
30405 VR
30406 VR
30407 VR
30408 VR
30409 VR
30410 VR
30411 VR
30412 VR
30413 VR
30414 VR
30415 VR
30416 VR
30417 VR
30418 VR
30419 VR
30420 VR
30421 VR
30422 VR
30423 VR
30424 VR
30425 VR
30426 VR
30427 VR
30428 VR
30429 VR
30430 VR
Team

Docos 6

VWV 6

Scylla 4
Play Fair 2

Taverzo 12
Ri j nsoever 5

Poule D

27
27
27

03
03
03

10
10
10

17
17
17

09
09
09

16
16
16

23
23
23

30
30
30

13
13
13

20
20
20

jan
jan
jan

feb
feb
feb

feb
feb
feb

feb
feb
feb

nrt
nrt
nrt

nrt
nrt
nrt

nrt
nrt
nrt

nrt
nrt
nrt

apr
apr
apr

apr
apr
apr

20:
20:
20:

20:
20:
20:

20:
20:
20:

20:
20:
20:

20:
20:
20:

20:
20:
20:

20:
20:
20:

20:
20:
20:

20:
20:
20:

20:
20:
20:

00
00
15

15
00
00

00
15
00

00
00
15

15
00
00

00
15
00

00
00
15

00
00
15

00
00
15

00
00
15

: Competitieprogramma Senioren Noord (A+B)

Ri j nsoever 5
Scylla 4
Taverzo 12

VW 6
Play Fair 2
Docos 6

Ri j nsoever 5
Taverzo 12
Docos 6

Ri j nsoever 5
Docos 6
VW 6

Taverzo 12
Play Fair 2
Scylla 4

Ri j nsoever 5
VW 6
Scylla 4

Play Fair 2
Docos 6
VWV 6

Ri j nsoever 5
Scylla 4
Taverzo 12

Scylla 4
Play Fair 2
VW 6

Docos 6
Play Fair 2
Taverzo 12

Wedstrijd adres
Hoge Morsweg 201
Van Ruysdael | aan 95
Br ahnsl aan 80

Lari ksl aan 20

Dor psstraat 33-A
Sandt | aan 54

Post code

2332
2264
2324
2451
2712
2223

RX
TA
AN
BV
AB
GG
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Play Fair 2
Docos 6
VW 6

Ri j nsoever 5
Scylla 4
Taverzo 12

Scylla 4
Play Fair 2
VW 6

Taverzo 12
Play Fair 2
Scylla 4

Ri j nsoever 5
Docos 6
VW 6

Docos 6
Play Fair 2
Taverzo 12

Ri j nsoever 5
Scylla 4
Taverzo 12

VW 6
Play Fair 2
Docos 6

Ri j nsoever 5
Taverzo 12
Docos 6

Ri j nsoever 5
VWV 6
Scylla 4

Pl aats

LEI DEN

LElI DSCHENDAM
LEI DEN

LEl MJI DEN
ZOETERMEER
KATW JK ZH

Tel . zaal

071-5767188
070- 3200563
071-5763178
0172-508745
079- 3168760
071- 4072875



Voorjaarscompetitie 2012

3e kl asse -
30503 DI
30501 VR
30502 VR
30504 VR
30505 VR
30506 VR
30508 DI
30507 VR
30509 VR
30510 VR
30511 VR
30512 VR
30513 DI
30514 VR
30515 VR
30516 VR
30517 VR
30518 VR
30519 VR
30520 VR
30521 VR
30524 D
30522 VR
30523 VR
30525 VR
30526 VR
30527 VR
30530 D
30528 VR
30529 VR
Team

Docos 8
Reflex (L) 2
Pecos 7
Scylla 5

Taverzo 11

Poul e E

24
27
27

03
03
03

07
10
10

17
17
17

06
09
09

16
16
16

23
23
23

27
30
30

13
13
13

17
20
20

ATTC Evo-Repro 3

jan
jan
jan

feb
feb
feb

feb
feb
feb

feb
feb
feb

nrt
nrt
nrt

nrt
nrt
nrt

nrt
nrt
nrt

nrt
nrt
nrt

apr
apr
apr

apr
apr
apr

20:
20:
20:

20:
20:
20:

20:
20:
20:

20:
20:
20:

20:
20:
20:

20:
20:
20:

20:
20:
20:

20:
20:
20:

20:
20:
20:

20:
20:
20:

00
00
00

30
15
00

00
00
00

00
00
30

00
15
00

00
30
00

15
00
30

00
00
00

00
15
30

00
00
15

: Competitieprogramma Senioren Noord (A+B)

ATTC Evo-Repro 3

Pecos 7
Scylla 5

Reflex (L) 2
Taverzo 11
Docos 8

ATTC Evo-Repro 3

Pecos 7
Docos 8

Pecos 7
Docos 8
Reflex (L) 2

ATTC Evo-Repro 3

Taverzo 11
Scylla 5

Pecos 7
Reflex (L) 2
Scylla 5

Taverzo 11
Docos 8
Reflex (L) 2

ATTC Evo-Repro 3

Pecos 7
Scylla 5

Scylla 5
Taverzo 11
Reflex (L) 2

ATTC Evo-Repro 3

Docos 8
Taverzo 11

Wedstrijd adres
Hoge Morsweg 201
Rui shor nl aan 25
de Voscuyl 42
Brahmsl aan 80
Dor psstraat 33-A
Mar sdiep 7

Post code

2332
2162
2341
2324
2712
2401

RX
VW
BJ
AN
AB
XA
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Reflex (L) 2
Taverzo 11
Docos 8

Pecos 7
Scylla 5
ATTC Evo-Repro 3

Taverzo 11
Scylla 5
Reflex (L) 2

ATTC Evo-Repro 3
Taverzo 11
Scylla 5

Pecos 7
Docos 8
Reflex (L) 2

Docos 8
Taverzo 11
ATTC Evo-Repro 3

Pecos 7
Scylla 5
ATTC Evo-Repro 3

Docos 8
Reflex (L) 2
Taverzo 11

Pecos 7
ATTC Evo-Repro 3
Docos 8

Scylla 5
Pecos 7
Reflex (L) 2

Pl aats

LEI DEN

LI SSE

OEGSTGEEST

LElI DEN

ZOETERMEER

ALPHEN AAN DEN RI JN

Tel . zaal

071-5767188
06- 10569212
071-5170440
071-5763178
079- 3168760
0172- 436832



Voorjaarscompetitie 2012

4e Kkl asse -

31201
31202
31203

U5 5

31204
31206
31205

31207
31209
31208

955 B5%

31210
31211
31212

31215
31213
31214

31216
31217
31218

31220
31221
31219

31222
31223
31224

5% Z%® 333 89S 553

31225
31227
31226

31228
31230
31229

82 B55%

Team

Sal amanders 9
Pi ngwi ns 4
Docos 11

SICK 1

NN Rot t er dam 2
St. Hoger/ TSB 4

Poul e B

23 jan 20:00 SIX 1

23 jan 20:00 Sal ananders 9
24 jan 20:00 Pingwins 4

30 jan 19:45 NN Rotterdam 2
30 jan 20:00 St.Hoger/TSB 4
02 feb 20:00 Docos 11

06 feb 20:00 SIXK 1

06 feb 20:00 St.Hoger/TSB 4
07 feb 20:00 Pingwins 4

13 feb 20:00 SIXK 1

13 feb 20:00 St.Hoger/TSB 4
13 feb 19:45 NN Rotterdam 2
05 mrt 20:00 Sal amanders 9
06 nrt 20:00 Pingwins 4

08 mrt 20:00 Docos 11

12 mt 20:00 SIXK 1

12 nrt 19:45 NN Rotterdam 2
12 nrt 20:00 Sal ananders 9
19 mt 20:00 St.Hoger/TSB 4
19 mt 19:45 NN Rotterdam 2
22 nmrt 20:00 Docos 11

26 ntt 20:00 SIXK 1

26 nrt 20:00 Sal amanders 9
27 mrt 20:00 Pingwins 4

02 apr 20:00 Sal amanders 9
02 apr 19:45 NN Rotterdam 2
05 apr 20:00 Docos 11

16 apr 20:00 St.Hoger/TSB 4
17 apr 20:00 Pingwins 4

19 apr 20:00 Docos 11

Wedstrijd adres

Post code

Veenbes 17

Da Costastraat 40-/1

Hoge Mdrsweg 201
Brasser skade 4
Weena 505

Zui dl arenstraat 8

2291
2513
2332
2631
3013
2545

NT
RP
RX
NC
AL
VX
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: Competitieprogramma Senioren Noord (A+B)

Docos 11
St. Hoger/ TSB 4
NN Rott erdam 2

SIXK 1
Pi ngwi ns 4
Sal amanders 9

Sal ananders 9
NN Rot t erdam 2
Docos 11

Pi ngwi ns 4
Docos 11
Sal amanders 9

NN Rott erdam 2
SIXK 1
St. Hoger/ TSB 4

St . Hoger/ TSB 4
Docos 11
Pi ngwi ns 4

Sal ananders 9
Pi ngwi ns 4
SIXK 1

NN Rott erdam 2
Docos 11
St. Hoger/ TSB 4

SIK 1
St . Hoger/ TSB 4
Pi ngwi ns 4

SIXK 1
Sal ananders 9
NN Rott erdam 2

Pl aats

WATERI NGEN

' S- GRAVENHAGE
LEI DEN
NOOTDORP
ROTTERDAM

' S- GRAVENHAGE

Tel . zaal
0174- 296282

071-5767188
015-3102200
010- 4441387
070-3667770



Voorjaarscompetitie 2012: Competitieprogramma Senioren Noord (A+B)

4e kl asse - Poule E

31501 MA 23 jan 20:15 VW 7 - Sassem 3

31502 DO 26 jan 20:00 R jnsoever 6 - Docos 9

31503 VR 27 jan 20:00 Avanti 9 - TOV 4

31505 MA 30 jan 19:45 Sassem 3 - Rijnsoever 6

31504 DI 31 jan 20:00 TOV 4 - VW 7

31506 VR 03 feb 20:00 Docos 9 - Avanti 9

31507 MA 06 feb 20:15 VW 7 - Rijnsoever 6

31508 VR 10 feb 20:00 Avanti 9 - Sassem 3

31509 VR 10 feb 20:00 Docos 9 - TOV 4

31510 MA 13 feb 20:15 VW 7 - Avanti 9

31512 DI 14 feb 20:00 TOV 4 - Rijnsoever 6

31511 VR 17 feb 20:00 Docos 9 - Sassem 3

31514 MA 05 nrt 19:45 Sassem 3 - Docos 9

31515 DO 08 nmrt 20:00 Rijnsoever 6 - TOV 4

31513 VR 09 nrt 20:00 Avanti 9 - VW 7

31516 MA 12 mrt 20:15 VW 7 - Docos 9

31517 DI 13 nrt 20:00 TOV 4 - Sassem 3

31518 DO 15 mrt 20:00 Rijnsoever 6 - Avanti 9

31519 MA 19 mrt 19:45 Sassem 3 - VW 7

31521 DI 20 nrt 20:00 TOV 4 - Avanti 9

31520 VR 23 nrt 20:00 Docos 9 - Rijnsoever 6

31522 MA 26 mrt 20:15 VW 7 - Tov 4

31523 DO 29 nrt 20:00 R jnsoever 6 - Sassem 3

31524 VR 30 nrt 20:00 Avanti 9 - Docos 9

31526 MA 02 apr 19:45 Sassem 3 - Avanti 9

31527 DI 03 apr 20:00 TOV 4 - Docos 9

31525 DO 05 apr 20:00 Rijnsoever 6 - VW 7

31529 MA 16 apr 19:45 Sassem 3 - TOV 4

31528 VR 20 apr 20:00 Docos 9 - VW 7

31530 VR 20 apr 20:00 Avanti 9 - Rijnsoever 6

Team Wedstrijd adres Post code Plaats Tel . zaal
VW 7 Van Ruysdael | aan 95 2264 TA  LEI DSCHENDAM 070- 3200563
TOV 4 Ni eune Zeeweg 73 2202 HA  NOORDW JK ZH 06- 82003806
Docos 9 Hoge Morsweg 201 2332 RX LEI DEN 071-5767188
Avanti 9 Sport par kl aan 2 2391 AX  HAZERSWOUDE DORP 0172- 588422
Ri j nsoever 6 Sandt| aan 54 2223 GG KATWJK ZzZH 071- 4072875
Sassem 3 Van Al kenadel aan 12 2171 DH SASSENHEI M 06- 40648239
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Voorjaarscompetitie 2012

4e kl asse -
31602 D
31601 VR
31603 VR
31606 MA
31604 VR
31605 VR
31609 MA
31607 VR
31608 VR
31611 MA
31610 VR
31612 VR
31615 D
31613 VR
31614 VR
31618 D
31616 VR
31617 VR
31620 MA
31619 VR
31621 VR
31623 D
31622 VR
31624 VR
31625 D
31626 VR
31627 VR
31628 MA
31629 VR
31630 VR
Team

Avanti 8
Docos 12
Pecos 8

DA NG 5

Ri j nsoever 7
Sassem 2

Poul e F

24 jan 20:15 DA NG 5

27 jan 20:00 Pecos 8

27 jan 20:00 Avanti 8

30 jan 19:45 Sassem 2

03 feb 20:00 Docos 12

03 feb 20:00 Rijnsoever 7
06 feb 19:45 Sassem 2

10 feb 20:00 Pecos 8

10 feb 20:00 Avanti 8

13 feb 19:45 Sassem 2

17 feb 20:00 Pecos 8

17 feb 20:00 Docos 12

06 nrt 20:15 DA NG 5

09 mt 20:00 Avanti 8

09 nrt 20:00 Rijnsoever 7
13 mt 20:15 DANGS5

16 mrt 20:00 Pecos 8

16 mt 20:00 Docos 12

19 nmrt 19:45 Sassem 2

23 mt 20:00 Rijnsoever 7
23 nmrt 20:00 Docos 12

27 nrt 20:15 DA NG 5

30 mmt 20:00 Pecos 8

30 mt 20:00 Avanti 8

03 apr 20:15 DA NG 5

13 apr 20:00 Rijnsoever 7
13 apr 20:00 Docos 12

16 apr 19:45 Sassem 2

20 apr 20:00 Rijnsoever 7
20 apr 20:00 Avanti

Wedstrijd adres
Spor t par kl aan 2
Hoge Mdrsweg 201
de Voscuyl 42
Forel sl oot 5
Sandt | aan 54

Van Al kermadel aan 12

Post code
2391 AX
2332 RX
2341 BJ
2724 CA
2223 GG
2171 DH
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: Competitieprogramma Senioren Noord (A+B)

Sassem 2
Ri j nsoever 7
Docos 12

Avanti 8
Pecos 8
DA NG 5

Docos 12
DA NG 5
Ri j nsoever 7

Ri j nsoever 7
Avanti 8
DA NG 5

Docos 12
Pecos 8
Sassem 2

Avanti 8
Sassem 2
Ri j nsoever 7

DA NG 5
Pecos 8
Avanti 8

Ri j nsoever 7
Docos 12
Sassem 2

Pecos 8

Avanti 8
Sassem 2

Pecos 8
Docos 12

DA NG 5

Pl aats
HAZERSWOUDE DORP
LEI DEN
OEGSTGEEST
ZOETERMEER

KATW JK ZH
SASSENHEI M

Tel . zaa

0172- 588422
071-5767188
071-5170440
06-19148311
071- 4072875
06- 40648239



Voorjaarscompetitie 2012: Competitieprogramma Senioren Noord (A+B)

4e kl asse - Poule G

31701 VR 27 jan 20:00 De Treffers (R 7 - Rijnsoever 8

31702 VR 27 jan 20:00 RTC1 - Taverzo 14

31703 VR 27 jan 20:00 Avanti 7 - Docos 10

31706 DO 02 feb 20:15 Taverzo 14 - Avanti 7

31704 VR 03 feb 20:00 Docos 10 - De Treffers (R 7

31705 VR 03 feb 20:00 Rijnsoever 8 - RIC1

31709 DO 09 feb 20:15 Taverzo 14 - Docos 10

31707 VR 10 feb 20:00 De Treffers (R 7 - RIC1

31708 VR 10 feb 20:00 Avanti 7 - Rijnsoever 8

31711 DO 16 feb 20:15 Taverzo 14 - R jnsoever 8

31710 VR 17 feb 20:00 De Treffers (R 7 - Avanti 7

31712 VR 17 feb 20:00 Docos 10 - RIC1

31713 VR 09 nrt 20:00 Avanti 7 - De Treffers (R 7

31714 VR 09 nrt 20:00 R jnsoever 8 - Taverzo 14

31715 VR 09 mt 20:00 RTC1 - Docos 10

31716 VR 16 mrt 20:00 De Treffers (R 7 - Taverzo 14

31717 VR 16 nrt 20:00 Docos 10 - Rijnsoever 8

31718 VR 16 nrt 20:00 RTC1 - Avanti 7

31720 DO 22 nrt 20:15 Taverzo 14 - RIC1

31719 VR 23 mrt 20:00 Rijnsoever 8 - De Treffers (R 7

31721 VR 23 nrt 20:00 Docos 10 - Avanti 7

31722 VR 30 nrt 20:00 De Treffers (R 7 - Docos 10

31723 VR 30 mrt 20:00 RTC1 - Rijnsoever 8

31724 VR 30 mrt 20:00 Avanti 7 - Taverzo 14

31725 VR 13 apr 20:00 RTC1 - De Treffers (R 7

31726 VR 13 apr 20:00 Rijnsoever 8 - Avanti 7

31727 VR 13 apr 20:00 Docos 10 - Taverzo 14

31728 DO 19 apr 20:15 Taverzo 14 - De Treffers (R 7

31729 VR 20 apr 20:00 Rijnsoever 8 - Docos 10

31730 VR 20 apr 20:00 Avanti 7 - RIC1

Team Wedstrijd adres Post code Plaats Tel . zaal
Avanti 7 Sport par kl aan 2 2391 AX  HAZERSWOUDE DORP 0172-588422
Docos 10 Hoge Morsweg 201 2332 RX  LEIDEN 071-5767188
RTC 1 Her enweg 153 2465 AG Rl INSATERWOUDE 0172- 509400
Taverzo 14 Dor psstraat 33-A 2712 AB  ZOETERMEER 079- 3168760
De Treffers (R 7 Sportpad 2 2371 PP ROELOFARENDSVEEN 071- 3313331
Ri j nsoever 8 Sandt | aan 54 2223 GG KATWJK ZzZH 071- 4072875
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Voorjaarscompetitie 2012

5e kl asse -
32302 MA
32301 D
32303 DO
32304 D
32306 D
32305 VR
32307 D
32309 D
32308 DO
32310 D
32311 D
32312 Dl
32315 MA
32313 DO
32314 VR
32318 MA
32316 D
32317 Dl
32320 D
32321 D
32319 VR
32323 MA
32322 D
32324 DO
32325 MA
32327 D
32326 VR
32328 D
32330 DO
32329 VR
Team

Pi ngwi ns 5

W bats 2

Sal amanders 11

Docos 20

Pi j nacker 4
Smash (M 8

Poule C

23
24
26

31
31
03

07
07
09

14
14
14

05
08
09

12
13
13

20
20
23

26
27
29

02
03

13
17

19
20

jan
jan
jan

jan
jan
feb

feb
feb
feb

feb
feb
feb

nrt
nrt
nrt

nrt
nrt
nrt

nrt
nrt
nrt

nrt
nrt
nrt

apr
apr

apr
apr

apr
apr

20:
20:
20:

20:
20:
20:

20:
20:
20:

20:
20:
20:

20:
20:
20:

20:
20:
20:

20:
20:
20:

20:
20:
20:

20:
20:

20:
20:

20:
20:

00
00
00

15
00
00

00
00
00

00
00
15

00
00
00

00
00
15

00
15
00

00
00
00

00
15

00
00

00
00

Smash (M 8
Whbats 2
Pi ngwi ns 5

Pi j nacker 4
Docos 20
Sal amanders 11

W bats 2
Docos 20
Pi ngwi ns 5

W bats 2
Docos 20
Pi j nacker 4

Smash (M 8
Pingwins 5
Sal amanders 11

Smash (M 8
W bats 2
Pi j nacker 4

Docos 20
Pi j nacker 4
Sal amanders 11

Smash (M 8
Wbats 2
Pi ngwins 5

Smash (M 8
Pi j nacker 4

Sal amanders 11
Docos 20

Pingwins 5
Sal amanders 11

Wedstrijd adres

Da Costastraat 40-/1
Zui dl arenstraat 8
Veenbes 17

Hoge Morsweg 201

Het Baken 2

Jan Steenstraat 2

Post code

2513
2545
2291
2332
2641
2681

253

5z
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Docos 20
Sal amander s
Pi j nacker 4

W bats 2
Pingwins 5
Smash (M 8

Smash (M 8
Pi j nacker 4
Sal amander s

Pi ngwi ns 5
Sal amander s
Smash (M 8

Pi j nacker 4
W bats 2
Docos 20

Pi ngwi ns 5
Docos 20
Sal amander s

Smash (M 8
Pi ngwi ns 5
W bats 2

Sal anander s
Pi j nacker 4
Docos 20

W bats 2
Docos 20

Pi ngwi ns 5

W bats 2
Smash (M 8
Pi j nacker 4

Pl aats

' S- GRAVENHAGE
"S- GRAVENHAGE
WATERI NGEN
LEI DEN

Pl INACKER
MONSTER

: Competitieprogramma Senioren Noord (A+B)

11

11

11

11

11

Tel . zaal

070-3667770
0174-296282
071-5767188
015- 3692300
0174-242395



Voorjaarscompetitie 2012

5e kl asse -
32401 DO
32402 VR
32403 VR
32405 DO
32404 VR
32406 VR
32407 DO
32408 VR
32409 VR
32410 DO
32411 VR
32412 VR
32414 DO
32413 VR
32415 VR
32416 DO
32417 VR
32418 VR
32419 DO
32420 VR
32421 VR
32422 DO
32423 VR
32424 VR
32426 DO
32425 VR
32427 VR
32429 DO
32428 VR
32430 VR
Team

Sal amanders 14
DHC 7

Docos 14
SIXK 4

Taverzo 18
Smash (M 9

Poul e D

26 jan 20:00 SIXX 4

27 jan 20:00 Docos 14

27 jan 20:00 Sal amanders 14
02 feb 20:15 Taverzo 18

03 feb 20:00 Smash (M 9
03 feb 20:00 DHC 7

09 feb 20:00 SIXK 4

10 feb 20:00 Sal ananders 14
10 feb 20:00 DHC 7

16 feb 20:00 SIXK 4

17 feb 20:00 DHC 7

17 feb 20:00 Smash (M 9
08 mrt 20:15 Taverzo 18

09 mt 20:00 Sal amanders 14
09 nrt 20:00 Docos 14

15 mt 20:00 SIXK 4

16 nrt 20:00 Smash (M 9
16 mmt 20:00 Docos 14

22 mrt 20:15 Taverzo 18

23 nrt 20:00 DHC 7

23 mt 20:00 Smash (M 9
29 nrt 20:00 SIXK 4

30 mmt 20:00 Docos 14

30 mt 20:00 Sal amanders 14
05 apr 20:15 Taverzo 18

13 apr 20:00 Docos 14

13 apr 20:00 Snmash (M 9

19 apr 20:15 Taverzo 18

20 apr 20:00 DHC 7

20 apr 20:00 Sal amanders 14

Wedstrijd adres
Veenbes 17

Popt ahof Noord 448
Hoge Morsweg 201
Br asser skade 4

Dor psstraat 33-A
Jan Steenstraat 2

Post code

2291
2624
2332
2631
2712
2681

A IGELE
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Taverzo 18
DHC 7
Smash (M 9

Docos 14
SIXK 4
Sal ananders 14

Docos 14
Taverzo 18
Smash (M 9

Sal ananders 14
Taverzo 18
Docos 14

DHC 7
SIXK 4
Smash (M 9

DHC 7
Taverzo 18
Sal amanders 14

SIXK 4
Docos 14
Sal amanders 14

Smash (M 9
Taverzo 18
DHC 7

Sal amanders 14

SIK 4
DHC 7

Smash (M 9
SIKXK 4
Docos 14

Pl aats
WATERI NGEN
DELFT

LElI DEN
NOOTDORP
ZOETERVEER
MONSTER

Tel . zaal

0174- 296282
015- 2563681
071-5767188
015- 3102200
079- 3168760
0174- 242395



Voorjaarscompetitie 2012

11

De Treffers (R 9

De Treffers (R 9

11

De Treffers (R 9

11

11

De Treffers (R 9

11

De Treffers (R 9

Post code

2332
2202

5e klasse - Poule E

32501 DO 26 jan 20:00 TOV 6

32502 DO 26 jan 20:00 Rijnsoever

32503 VR 27 jan 20:00

32504 DI 31 jan 20:00 ATTC Evo-Repro 8
32505 DO 02 feb 20:00 Docos 15

32506 VR 03 feb 20:00 Docos 16

32507 DO 09 feb 20:00 TOV 6

32508 VR 10 feb 20:00

32509 VR 10 feb 20:00 Docos 16

32512 DI 14 feb 20:00 ATTC Evo-Repro 8
32510 DO 16 feb 20:00 TOV 6

32511 VR 17 feb 20:00 Docos 16

32514 DO 08 nrt 20:00 Docos 15

32515 DO 08 nrt 20:00 Rijnsoever

32513 VR 09 nrt 20:00

32517 DI 13 nmrt 20:00 ATTC Evo-Repro 8
32516 DO 15 mrt 20:00 TOV 6

32518 DO 15 nrt 20:00 Rijnsoever

32521 DI 20 nrt 20:00 ATTC Evo-Repro 8
32519 DO 22 nrt 20:00 Docos 15

32520 VR 23 nrt 20:00 Docos 16

32522 DO 29 mrt 20:00 TOV 6

32523 DO 29 nmrt 20:00 Rijnsoever

32524 VR 30 nrt 20:00

32527 DI 03 apr 20:00 ATTC Evo-Repro 8
32525 DO 05 apr 20:00 Rijnsoever

32526 DO 05 apr 20:00 Docos 15

32529 DO 19 apr 20:00 Docos 15

32528 VR 20 apr 20:00 Docos 16

32530 VR 20 apr 20:00

Team Wedstrijd adres

Docos 16 Hoge Morsweg 201

TOV 6 Ni euwe Zeeweg 73

Docos 15 Hoge Mdrsweg 201

De Treffers (R) 9
Ri j nsoever 11
ATTC Evo-Repro 8

Sportpad 2
Sandt| aan 54
Mar sdiep 7

2332
2371
2223
2401

2F2

PP

58
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Docos 15
Docos 16
ATTC Evo-Repro 8

TOV 6
Ri j nsoever 11
De Treffers (R) 9

Ri j nsoever 11
Docos 15
ATTC Evo-Repro 8

Ri j nsoever 11
De Treffers (R) 9
Docos 15

Docos 16
ATTC Evo-Repro 8
TOV 6

Docos 15
Docos 16
De Treffers (R) 9

De Treffers (R) 9
TOV 6
Ri j nsoever 11

ATTC Evo-Repro 8
Docos 15
Docos 16

Docos 16
TOV 6
De Treffers (R) 9

ATTC Evo-Repro 8
TOV 6
Ri j nsoever 11

Pl aats

LEI DEN

NOORDW JK ZH

LEI DEN

ROEL OFARENDSVEEN
KATW JK ZH

ALPHEN AAN DEN RI JN

Tel . zaal

071-5767188
06- 82003806
071-5767188
071- 3313331
071-4072875
0172- 436832



Voorjaarscompetitie 2012: Competitieprogramma Senioren Noord (A+B)

5e klasse - Poule F

32602 DO 26 jan 20:00 Spinmll 1 - Reflex (L) 5

32601 VR 27 jan 20:00 R jnsoever 9 - Docos 17

32603 VR 27 jan 20:00 Play Fair 4 - De Treffers (R 12

32606 MA 30 jan 20:00 Reflex (L) 5 - Play Fair 4

32605 DO 02 feb 20:00 Docos 17 - Spinmill 1

32604 VR 03 feb 20:00 De Treffers (R 12 - Rijnsoever 9

32609 MA 06 feb 20:00 Reflex (L) 5 - De Treffers (R 12

32607 VR 10 feb 20:00 R jnsoever 9 - Spinmill 1

32608 VR 10 feb 20:00 Play Fair 4 - Docos 17

32611 MA 13 feb 20:00 Reflex (L) 5 - Docos 17

32610 VR 17 feb 20:00 R jnsoever 9 - Play Fair 4

32612 VR 17 feb 20:00 De Treffers (R 12 - Spinmill 1

32614 DO 08 mrt 20:00 Docos 17 - Reflex (L) 5

32615 DO 08 nrt 20:00 Spinmll 1 - De Treffers (R 12

32613 VR 09 mrt 20:00 Play Fair 4 - Rijnsoever 9

32618 DO 15 nrt 20:00 Spinmll 1 - Play Fair 4

32616 VR 16 nmrt 20:00 Rijnsoever 9 - Reflex (L) 5

32617 VR 16 nrt 20:00 De Treffers (R 12 - Docos 17

32620 MA 19 mrt 20:00 Reflex (L) 5 - Spinmll 1

32619 DO 22 nrt 20:00 Docos 17 - Rijnsoever 9

32621 VR 23 nrt 20:00 De Treffers (R 12 - Play Fair 4

32623 DO 29 nrt 20:00 Spinmll 1 - Docos 17

32622 VR 30 mrt 20:00 Rijnsoever 9 - De Treffers (R 12

32624 VR 30 nrt 20:00 Play Fair 4 - Reflex (L) 5

32625 DO 05 apr 20:00 Spinmll 1 - Rijnsoever 9

32626 DO 05 apr 20:00 Docos 17 - Play Fair 4

32627 VR 13 apr 20:00 De Treffers (R 12 - Reflex (L) 5

32628 MNMA 16 apr 20:00 Reflex (L) 5 - Rijnsoever 9

32629 DO 19 apr 20:00 Docos 17 - De Treffers (R 12

32630 VR 20 apr 20:00 Play Fair 4 - Spinmill 1

Team Wedstrijd adres Post code Pl aats Tel . zaal
Docos 17 Hoge Mbrsweg 201 2332 RX  LEIDEN 071-5767188
Reflex (L) 5 Rui shor nl aan 25 2162 VW LI SSE 06- 10569212
Spinmll 1 Aar | ander veenseweg 3 2445 AR AARLANDERVEEN 0172- 574376
Play Fair 4 Lari ksl aan 20 2451 BV LElI MJ DEN 0172-508745
De Treffers (R 12 Sport pad 2 2371 PP ROELOFARENDSVEEN 071- 3313331
Rij nsoever 9 Sandt | aan 54 2223 GG KATWJK ZH 071- 4072875
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Voorjaarscompetitie 2012

5e kl asse -
32702 DI
32701 VR
32703 VR
32704 VR
32705 VR
32706 VR
32707 VR
32708 VR
32709 VR
32710 VR
32711 VR
32712 VR
32715 DI
32713 VR
32714 VR
32718 DI
32716 VR
32717 VR
32719 VR
32720 VR
32721 VR
32723 DI
32722 VR
32724 VR
32725 DI
32726 VR
32727 VR
32728 VR
32729 VR
32730 VR
Team

Docos 13
Docos 18
Play Fair 5

10

10

10

10

Poul e G

24 jan 20:00 Panta Rhei

27 jan 20:00 Docos 13

27 jan 20:00 Rijnsoever

03 feb 20:00 Play Fair 5

03 feb 20:00 De Treffers (R 10
03 feb 20:00 Docos 18

10 feb 20:00 Docos 13

10 feb 20:00 Rijnsoever

10 feb 20:00 Docos 18

17 feb 20:00 Docos 13

17 feb 20:00 Docos 18

17 feb 20:00 Play Fair 5

06 mrt 20:00 Panta Rhei

09 nrt 20:00 Rijnsoever

09 nrt 20:00 De Treffers (R 10
13 nrt 20:00 Panta Rhei

16 nrt 20:00 Docos 13

16 nrt 20:00 Play Fair 5

23 mt 20:00 De Treffers (R 10
23 nmrt 20:00 Docos 18

23 mt 20:00 Play Fair 5

27 mrt 20:00 Panta Rhei

30 nrt 20:00 Docos 13

30 nrt 20:00 Rijnsoever

03 apr 20:00 Panta Rhei

13 apr 20:00 De Treffers (R 10
13 apr 20:00 Play Fair 5

20 apr 20:00 Docos 18

20 apr 20:00 De Treffers (R 10
20 apr 20:00 Rijnsoever

De Treffers (R 10

Ri j nsoever 10

Panta Rhei 1

Wedstrijd adres
Hoge Morsweg 201
Hoge Mdrsweg 201
Lari ksl aan 20
Sportpad 2
Sandt | aan 54
Geni el aan 1

10

Post code

2332
2332
2451
2371
2223
2404

RX
RX
BV
PP
e¢e]
CH
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Docos 18
De Treffers (R
Play Fair 5

Docos 13
Panta Rhei 1
Ri j nsoever 10

Panta Rhei 1
De Treffers (R
Play Fair 5

Ri j nsoever 10
De Treffers (R
Panta Rhei 1

Play Fair 5
Docos 13
Docos 18

Ri j nsoever 10
Docos 18
De Treffers (R

Docos 13
Panta Rhei 1
Ri j nsoever 10

De Treffers (R
Play Fair 5
Docos 18

Docos 13

Ri j nsoever 10
Docos 18

Docos 13
Play Fair 5
Panta Rhei 1

Pl aats

LEI DEN

LEI DEN

LEl MJI DEN

ROEL OFARENDSVEEN
KATW JK ZH

ALPHEN AAN DEN RI JN

10

10

10

10

10

Tel . zaa

071-5767188
071-5767188
0172-508745
071- 3313331
071- 4072875
0172- 465832



Voorjaarscompetitie 2012: Competitieprogramma Senioren Noord (A+B)

5e klasse - Poule H

32801 VR 27 jan 20:00 De Treffers (R 8 - Panta Rhei 2

32802 VR 27 jan 20:00 Docos 19 - Sassem 5

32803 VR 27 jan 20:00 De Treffers (R 11 - Play Fair 3

32805 MA 30 jan 20:00 Panta Rhei 2 - Docos 19

32806 MA 30 jan 19:45 Sassem b5 - De Treffers (R 11

32804 VR 03 feb 20:00 Play Fair 3 - De Treffers (R 8

32809 WMA 06 feb 19:45 Sassem 5 - Play Fair 3

32807 VR 10 feb 20:00 De Treffers (R 8 - Docos 19

32808 VR 10 feb 20:00 De Treffers (R 11 - Panta Rhei 2

32811 WMA 13 feb 19:45 Sassem 5 - Panta Rhei 2

32810 VR 17 feb 20:00 De Treffers (R 8 - De Treffers (R 11

32812 VR 17 feb 20:00 Play Fair 3 - Docos 19

32814 NMA 05 nrt 20:00 Panta Rhei 2 - Sassem 5

32813 VR 09 nrt 20:00 De Treffers (R 11 - De Treffers (R 8

32815 VR 09 nrt 20:00 Docos 19 - Play Fair 3

32816 VR 16 nrt 20:00 De Treffers (R 8 - Sassem 5

32817 VR 16 nrt 20:00 Play Fair 3 - Panta Rhei 2

32818 VR 16 nrt 20:00 Docos 19 - De Treffers (R 11

32819 MA 19 nrt 20:00 Panta Rhei 2 - De Treffers (R 8

32820 MA 19 nrt 19:45 Sassem 5 - Docos 19

32821 VR 23 mrt 20:00 Play Fair 3 - De Treffers (R 11

32822 VR 30 nrt 20:00 De Treffers (R 8 - Play Fair 3

32823 VR 30 nrt 20:00 Docos 19 - Panta Rhei 2

32824 VR 30 mrt 20:00 De Treffers (R 11 - Sassem b5

32826 MA 02 apr 20:00 Panta Rhei 2 - De Treffers (R 11

32825 VR 13 apr 20:00 Docos 19 - De Treffers (R 8

32827 VR 13 apr 20:00 Play Fair 3 - Sassem b5

32828 MA 16 apr 19:45 Sassem 5 - De Treffers (R 8

32829 MA 16 apr 20:00 Panta Rhei 2 - Play Fair 3

32830 VR 20 apr 20:00 De Treffers (R 11 - Docos 19

Team Wedstrijd adres Post code Pl aats Tel . zaal
Play Fair 3 Lari ksl aan 20 2451 BV  LEI MJI DEN 0172- 508745
Docos 19 Hoge Morsweg 201 2332 RX LEI DEN 071-5767188
De Treffers (R 11 Sportpad 2 2371 PP ROELOFARENDSVEEN 071- 3313331
De Treffers (R 8 Sportpad 2 2371 PP ROELOFARENDSVEEN 071- 3313331
Panta Rhei 2 Geni el aan 1 2404 CH  ALPHEN AAN DEN RIJN 0172- 465832
Sassem 5 Van Al kemadel aan 12 2171 DH  SASSENHEI M 06- 40648239
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Voorjaarscompetitie 2012: Competitieprogramma Senioren Noord (A+B)

6e kl asse -
33405
33414
33419
33426
33429
33401 VR
33402 VR
33403 VR
33404 D
33406 VR
33407 VR
33408 VR
33409 VR
33412 DI
33410 VR
33411 VR
33413 VR
33415 VR
33417 DI
33416 VR
33418 VR
33421 DI
33420 VR
33422 VR
33423 VR
33424 VR
33427 DI
33425 VR
33428 VR
33430 VR
Team

TOV 10
Reflex (L) 9
Docos 21
Avanti 11

Poule D

27
27
27

31 j

03

10
10
10

14
17
17

09
09

13
16
16

20
23

30
30
30
03
13

20
20

feb
feb
feb

feb
feb
feb

nrt
nrt

nrt
nrt
nrt

nrt
nrt

nrt
nrt
nrt
apr

apr

apr
apr

De Treffers (R 13

20:
20:
20:

20:
20:

20:
20:
20:

20:
20:
20:

20:
20:

20:
20:
20:

20:
20:

20:
20:
20:
20:
20:

20:
20:

00
00
30

00
00

00
30
00

00
00
00

30
00

00
00
00

00
00

00
00
30
00
00

00
30

De Treffers (R
Docos 21
Reflex (L) 9

TOV 10
Avanti 11

De Treffers (R
Reflex (L) 9
Avanti 11

TOV 10
De Treffers (R
Avanti 11

Reflex (L) 9
Docos 21

TOV 10
De Treffers (R
Docos 21

TOV 10
Avanti 11

De Treffers (R
Docos 21
Reflex (L) 9

TOV 10
Docos 21
Avanti 11

Reflex (L) 9

Wedstrijd adres

Ni euwe Zeeweg 73
Rui shornl aan 25

Hoge Morsweg 201
Sport par kl aan 2

Sportpad 2

13

13

13

13

13

Post code
2202 HA
2162 VW
2332 RX
2391 AX
2371 PP
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Docos 21

Avanti 11

De Treffers (R 13
Reflex (L) 9

TOV 10

Avanti 11
TOV 10

De Treffers (R 13
Reflex (L) 9

Docos 21
TOV 10

Docos 21
Reflex (L) 9

De Treffers (R 13
TOV 10

Avanti 11
Reflex (L) 9

Reflex (L) 9
Docos 21

TOV 10

Avanti 11

Avanti 11

De Treffers (R 13
De Treffers (R 13

Docos 21

Pl aat s

NOORDW JK ZH

LI SSE

LEI DEN
HAZERSWOUDE DORP
RCEL OFARENDSVEEN

Tel . zaa

06- 82003806
06- 10569212
071-5767188
0172- 588422
071- 3313331



